Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

(Revoga o inciso II do artigo 1º da Lei nº 2.702/2024).

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA APROVA:

Art. 1º. – Fica revogado o inciso II, da Lei Municipal nº 2.702, que “Institui o
Dia Municipal de Doação de Leite Humano, a ser realizado anualmente no dia
19 de maio e dá outras providências).

Art. 2º. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 24 de janeiro de 2024.

RENATO LEITE CARRIJO DE AGUILAR
Vereador “Tato Aguilar”

JUSTIFICATIVA:

A presente  proposta  visa  atender  ao  pedido  do  setor  responsável  por  este
atendimento em virtude de mudança de posicionamento técnico recentemente
ocorrido.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 24 de janeiro de 2024.

RENATO LEITE CARRIJO DE AGUILAR
Vereador “Tato Aguilar”

PROJETO DE LEI Nº 1 DE 30/01/2024

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
 D

E
30

/0
1/

20
24

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 5

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 3

0/
01

/2
02

4
16

:0
1:

25
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

en
at

o
Le

ite
 C

ar
rij

o
de

 A
gu

ila
r

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

88
7-

7C
A4

-C
93

D
-3

C
FA

.

Pag. 1/1